UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 163, de 13/10/2011

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
061/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 061/2011/CAV, de 11/04/2011, que designa os
coordenadores dos programas especiais, setores e laboratórios do CAV/UDESC, quanto aos
Coordenadores de Laboratórios, conforme segue abaixo, mantido os demais itens.

Coordenador do Laboratório Didático I e II
- Prof. Marcelo Alves Moreira, matrícula nº 318538-9

Coordenador do Laboratório de Levantamento e Análise Ambiental
- Profª. Letícia Sequinatto, matrícula nº 662017-5

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC